
Aanwijzing huis der gemeente

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 9-8-2016, nummer 2016/65;

besluit:

a. het grondgebied van Steenwijkerland t.b.v. het voltrekken van verbintenissen aan te wijzen “als

huis der gemeente”;

b. de tarieven voor het voltrekken van verbintenissen te wijzigen zoals opgenomen in hoofdstuk 1

van de tabel bij de Legesverordening voor deze gemeente.

Steenwijk, 13-9-2016

De raad voornoemd,

de griffier,

A. ten Hoff

de voorzitter,

J.H. Bats

Nr. 288642

GEMEENTEBLAD 5 november

2020

Officiële uitgave van de gemeente Steenwijkerland

Gemeenteblad 2020 nr. 288642 5 november 20201


